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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
TE BRENDSHEM FINANCIAR PUBLIK




KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TË AUDITUESVE TË BRENDSHËM NË SEKTORIN PUBLIK
Me Vendim nr. 7, datë 24.11.2020 Komisioni i Kualifikimit të Audituesve të Brendshëm në sektorin publik miraton: 
LISTA PARAPRAKE E KANDIDATËVE PËR AUDITUES TË BRENDSHËM
TË SHPALLUR FITUES
 PËR NDJEKJEN E PROCESIT TË CERTIFIKIMIT

SEZONI 2020-2021
	Nr
	Emri Mbiemri

	             I N S T I T U C I O N I

	1
	Irida Bushati
	Radio Televizioni Shqiptar

	2
	Rabiola Bojaxhiu
	Ujësjellës Kanalizime Lushnjë sh.a

	3
	Benereta Beqirllari
	Radio Televizioni Shqiptar

	4
	Edlira Stavre
	AZHBR

	5
	Adriana Kalemaj
	Ministria e Drejtësisë

	6
	Teuta Pecollari
	Enti Kombëtar i Banesave

	7
	Elisa Tabaku
	KESH

	8
	Burbuqe Shehu
	Spitali Universitar i Traumës

	9
	Dhurata Gjoka
	Universiteti “A.Moisiu”,Durrës|

	10
	Klaudjana Krypa
	Ujësjellës Kanalizime, Elbasan sh.a

	11
	Esmerald Cenaj
	Bashkia Kukës

	12
	Gilda Zyka
	Bashkia Roskovec

	13
	Etleva Tatani
	Bashkia Kavajë

	14
	Xhoana Mingomataj
	Bashkia Selenice

	15
	Mirian Mema
	Bashkia Rrogazhinë

	16
	Bashkim Karriqi
	Bashkia Prrenjas

	17
	Florinda Delija
	Bashkia Lezhë

	18
	Blerim Shehu
	Bashkia Kamëz

	19
	Adela Jella
	Bashkia Bulqizë

	20
	Stela Kruja
	Fondi Shqiptar i Zhvillimit

	21
	Malvina Shqarri
	Bashkia Peqin

	22
	Jorian Gjyzeli
	Drejtoria e Përgjithshme e Transportit Rrugor

	23
	Jonida Çobani
	Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor, Tiranë 

	24
	Altin Domi
	Hekurudha Shqiptare sh.a

	25
	Elidon Pashaj
	Bashkia Selenicë

	26
	Brunilda Koci (Kotorri)
	Ujësjellës Kanalizime, Tiranë

	27
	Shefki Bara
	Instituti i Sigurimeve Shoqërore

	28
	Arben Moçi
	Albpetrol sh.a

	29
	Erion Ruçaj
	OSHEE sh.a

	30
	Beqir Kuteli
	Universiteti i Tiranës

	31
	Esmerilda Mustafaraj
	Bashkia Tiranë

	32
	Ina Çoka
	Bashkia Tiranë

	33
	Altin Koçi
	OSHEE sh.a

	34
	Ina Beqiraj
	Posta Shqiptare sh.a

	35
	Brikela Muka
	Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

	36
	Gazment Skëndo
	OSHEE sh.a

	37
	Diana Xhakaj
	Bashkia Malësi e Madhe

	38
	Suela Papa ( Likaj)
	Bashkia Sarandë

	39
	Dorina Rexho
	Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë

	40
	Afrodhiti Sino
	Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore/Bashkia Tiranë

	41
	Kristi Bego
	Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore/Bashkia Tiranë

	42
	Meleqe Duka
	Bashkia Klos

	43
	Vebi Mysliu
	Bashkia Klos

	44
	Seinada Mollaj
	Bashkia Gramsh

	45
	Blerta Preka
	Ujësjellës Kanalizime Shkodër sh.a

	46
	Armela Memçaj
	Ujësjellës Kanalizime Shkodër sh.a

	47
	Renata Arkaxhiu
	Bashkia Durrës

	48
	Fatlinda Çupi
	Universiteti Politeknik i Tiranës

	49
	Emiljana Mjeku ( Kodra) 
	Ujësjellës Kanalizime Shkodër sh.a

	50
	Ermal Vukaj
	Spitali Rajonal Shkodër

	51
	Leonard Çala
	KESH sh.a

	52
	Adelina Gjinaj
	Universiteti Bujqësor Tiranë

	53
	Xhiliola Bushkashi
	Bashkia Klos

	54
	Blerina Peshkëpia
	ADISA ( Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara )

	55
	Emiljan Kodra
	Bashkia Maliq

	56
	Mentiana Tanushi
	Bashkia Librazhd

	57
	Kristi Topi
	Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)

	58
	Bledar Velia
	Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)

	59
	Marieta Apostoli
	Bashkia Fier

	60
	Jetmira Sula
	Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve

	61
	Dritan Osmani
	Kontrolli i Lartë i Shtetit ( KLSH)


Mbyllet me numrin 61 ( gjashtëdhjetë e një)
� Kandidatët të cilët nuk janë kualifikuar në fazën paraprake për ndjekjen e procesit të certifikimit, konformë detyrimit të përcaktuar në pikën 8 të nenit 9 të Rregullores për procedurat e certifikimit të audituesve të brendshëm në sektorin publik, miratuar me Urdhrin e Ministrit të Financave nr.37, datë 16.03.2016, i ndryshuar, kanë të drejtë të ankohen me shkrim tek struktura përgjegjëse për harmonizimin e auditimit të brendshëm, brenda 5 ditëve pune nga shpallja e listës përkatëse.











